Краевое государственное бюджетное

учреждение здравоохранения

«Краевая клиническая больница»

(КГБУЗ ККБ)

Партизана Железняка ул., д. 3-А, г. Красноярск, 660022

Телефон: 220-16-13

Факс: (391) 220-16-23

E-mail: kkb@medgorod.ru

http:\\www.medgorod.ru

ИНН/КПП 2465030876/246501001
17.10.2017 г. №.593-2017
На №_________ от ________________

Руководителю

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение с указанием цены за единицу услуги по проведению освидетельствования Работников КГБУЗ ККБ при приёме на работу
	Наименование объекта закупки (предмета контракта)
	Освидетельствование работников КГБУЗ ККБ при приёме на работу

	Место оказания услуг
	г. Красноярск

	Сроки оказания услуг
	Со дня заключения контракта, по 30.12.2017 г.

	Содержание услуги
	· Заключение психиатра - 280 человек;

· Заключение нарколога - 280 человек;
· Химико-токсикологическое исследование мочи на наличие наркотических средств. психотропных веществ и их метаболитов с выдачей результатов - 280 человек;

· Качественное и количественное определение карбогидрат-дефицитарного трансферрина (CDT) в сыворотке крови методом капилярного электрофореза.

	Требования к Исполнителю (оказанию услуги)
	Лицензия на осуществление медицинской деятельности

	Результат работ
	Выдача заключения и результатов анализов

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

Предложения принимаются в срок до 23.10.2017 г. 14.00 по местному времени.

Руководитель контрактной службы

И.О. Куликова
Исполнитель:

Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. +7 (391) 220-16-04